ESTADO No. 197

RADICADO

2021-00494

2021-00493

2021-00476

2015-00151

2021-00378
2020-00525

2021-00490

2021-00483
2021-00475

2019-00924

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO
EJECUTIVO SINGULAR

HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ

JAIME CORREA

TIGERS JOB LTDA

JAIRO IBANEZ RODRIGUEZ, CARMEN
CELINA VELASQUEZ RINCON, JESUS
EVELIO ALVERNIA PALENCIA Y YICED
[VONNY ASCANIO

JULIAN ANDRES GUTIERREZ DE
PINERES
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

MIGUEL ROBERTO TRIGOS P
EREZ

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.
HENRY MACHADO ALSINA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 26/11/2021

DEMANDADO

JAVIER ALONSO MANTILLA IBANEZ

CARLOS OMAR ANGARITA NAVARRO
Y HEREDEROS INDETERMINADOS
SOCIEDAD TERMINAL DE
TRANSPORTE OCANA S.A. ALVARO
AREVALO FERRERO

HEREDEROS INDETERMINADOS DE
EDDY ALCIRA MONTARNO DE LOBO Y
HEREDEROS INDETERMINADOS DE
CARMEN CENTANARO DE URIBE'Y
PERSONAS INDETERMINADAS

JAIRO ANDRES CASTILLA QUINTERO
LUIS HERNAN MARTINEZ SANTIAGO

MISAEL CASTRO QUINTANA

JOSE SILVESTRE GUERRERO
RODRIGUEZ

JACKELINE CALDERON VILLAMIZAR
RAUL CARRASCAL YARURO

ACTUACION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO PREVIO DECRETAR LAS MEDIDAS
CAUTELARES

AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO INADMISION

AUTO PREVIO SENALAR FECHA AUDIENCIA

AUTO SEGUIR ADELANTE

AUTO SEGUIR ADELANTE

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO PREVIO DECRETAR LAS MEDIDAS
CAUTELARES

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO PREVIO DECRETAR LAS MEDIDAS
CAUTELARES

AUTO INADMISION DEMANDA

AUTO AUDIENCIA SENALANDO FECHA

FECHA AUTO

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021
25/11/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1
C-2

C1

C1

C1

C1
C1

C-2
C1
C-2
C1
C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 26/11/2021, A LAS 8:00 A.M.
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MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)
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