

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 197

FECHA PUBLICACIÓN: 26/11/2021

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00494	EJECUTIVO SINGULAR	HORACIO ANTONIO PEREZ PEREZ	JAVIER ALONSO MANTILLA IBAÑEZ	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO PREVIO DECRETAR LAS MEDIDAS CAUTELARES	25/11/2021	C-1 C-2
2021-00493	EJECUTIVO SINGULAR	JAIME CORREA	CARLOS OMAR ANGARITA NAVARRO Y HEREDEROS INDETERMINADOS	AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO	25/11/2021	C-1
2021-00476	EJECUTIVO SINGULAR	TIGERS JOB LTDA	SOCIEDAD TERMINAL DE TRANSPORTE OCAÑA S.A. ALVARO AREVALO FERRERO	AUTO INADMISION	25/11/2021	C-1
2015-00151	DECLARATIVO PERTENENCIA	JAIRO IBAÑEZ RODRIGUEZ, CARMEN CELINA VELASQUEZ RINCON, JESUS EVELIO ALVERNIA PALENCIA Y YICED IVONNY ASCANIO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE EDDY ALCIRA MONTAÑO DE LOBO Y HEREDEROS INDETERMINADOS DE CARMEN CENTANARO DE URIBE Y PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO PREVIO SEÑALAR FECHA AUDIENCIA	25/11/2021	C-1
2021-00378	EJECUTIVO SINGULAR	JULIÁN ANDRÉS GUTIÉRREZ DE PIÑERES	JAIRO ANDRÉS CASTILLA QUINTERO	AUTO SEGUIR ADELANTE	25/11/2021	C-1
2020-00525	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS HERNÁN MARTÍNEZ SANTIAGO	AUTO SEGUIR ADELANTE	25/11/2021	C-1
2021-00490	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MISAEL CASTRO QUINTANA	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO PREVIO DECRETAR LAS MEDIDAS CAUTELARES	25/11/2021	C-1 C-2
2021-00483	EJECUTIVO SINGULAR	MIGUEL ROBERTO TRIGOS P EREZ	JOSE SILVESTRE GUERRERO RODRIGUEZ	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO PREVIO DECRETAR LAS MEDIDAS CAUTELARES	25/11/2021	C-1 C-2
2021-00475	DECLARATIVO	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.	JACKELINE CALDERON VILLAMIZAR	AUTO INADMISION DEMANDA	25/11/2021	C-1
2019-00924	EJECUTIVO SINGULAR	HENRY MACHADO ALSINA	RAUL CARRASCAL YARURO	AUTO AUDIENCIA SEÑALANDO FECHA	25/11/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>26/11/2021</u>, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)